
Část A, B - Obsah EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 1/12 
 

OBSAH:  
   

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA ............................................................2 

A.1 Identifikační údaje ......................................................................................... 2 

A.1.1 Údaje o stavbě ...................................................................................... 2 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi ............................................................................. 2 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace ....................................................... 3 

a.2 Členění na objekty a technická a technologická zařízení .......................... 3 

A.3 Seznam vstupních podkladů........................................................................ 3 

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA ....................................5 

B.1 Popis území stavby ....................................................................................... 6 

B.2 Celkový popis stavby ................................................................................. 11 

 



Část A - Průvodní zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 2/12 
 

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

A.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

A.1.1 ÚDAJE O STAVBĚ 

Název stavby: "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v 
ulici sídliště Třeboň" 

Místo stavby: 

� stavební pozemky: viz. str. 5 
� sousední pozemky: viz. katastrální situační výkres 
� katastrální území: Třeboň (770230) 
� obec: Třeboň 
� kraj: Jihočeský 

Předmět dokumentace: 

� charakter stavby: stavební úpravy zpevněných ploch stávajícího uličního 
  prostoru včetně vybraných inženýrských sítí 

� druh stavby: dopravní stavba, inženýrské sítě 

• účel stavby: oprava zpevněných ploch, odvedení dešťových výměna 
inženýrských sítí 

 
 

A.1.2 ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

Stavebník: 

� název subjektu: Město Třeboň 
� IČ: 00247618 
� sídlo: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
� zástupce: Ing. Pavel Hajna, odbor rozvoje a investic   
 

 

 

 

 

 

 



Část A - Průvodní zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 3/12 
 

A.1.3 ÚDAJE O ZPRACOVATELI DOKUMENTACE 

Projektant: 

� název subjektu: EKOEKO s.r.o. 
� IČ: 25184750 
� sídlo: Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice 
� zástupce: Ing. Josef Smažík, jednatel společnosti 
 telefon: 385 775 112 
 e-mail: smazik@ekoeko.cz 

 Ing. Josef Sauko, hlavní inženýr projektu 
 telefon: 385 775 120 
 e-mail: sauko@ekoeko.cz 

autorizace ČKAIT číslo 0102448 
obor dopravní stavby   

 Ing. Jitka Tauberová 
 telefon: 385 775 127 
 e-mail: tauberova@ekoeko.cz 

autorizace ČKAIT číslo 0102078 
obor vodní hospodářství a krajinné inženýrství 

A.2 ČLENĚNÍ NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

� SO 01 - Zpevněné plochy - ul. Sídliště 
� SO 02a - Zpevněné plochy - Garáže - část A 
� SO 02b - Zpevněné plochy - Garáže - část B (není součástí PD pro provedení 

              stavby) 
� SO 03a - Kanalizace jednotná - část A 
� SO 03b - Kanalizace dešťová - část B (není součástí PD pro provedení stavby) 
� SO 04a - Kanalizační přípojky - splaš. a ÚV - část A  
� SO 04b - Kanalizační přípojky - dešť. - část B (není součástí PD pro provedení 

              stavby) 
� SO 05 - Vodovod 
� SO 06 - Vodovodní přípojky 
� SO 07a - Veřejné osvětlení - část A 
� SO 07b - Veřejné osvětlení - část B (není součástí PD pro provedení stavby) 
� SO 07.1a - Přeložka kabelového vedení CETIN - část A 
� SO 07.1b - Přeložka kabelového vedení CETIN - část B (není součástí PD pro 

            provedení stavby) 

A.3 SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

� Zadání objednatele 
� Územní plán města Třeboň 



Část A - Průvodní zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 4/12 
 

� Studie území „Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici sídliště 
Třeboň" (EKOEKO s.r.o., 11/2017) 

� Dokumentace pro územní rozhodnutí „Projektová dokumentace - stavební úpravy 
části MK v ulici sídliště Třeboň" (EKOEKO s.r.o., 03/2018) 

� Dokumentace pro stavební povolení „Projektová dokumentace - stavební úpravy 
části MK v ulici sídliště Třeboň" (EKOEKO s.r.o., 11/2018) 

� Mapové podklady – katastrální mapa, základní mapa 
� Závěry z výrobních výborů projektu, místní šetření a fotodokumentace 
� Vyjádření správců o existenci sítí 
� ČSN 73 6110 - Projektování místních komunikací 
� ČSN 73 6102 - Projektování křižovatek na pozemních komunikacích 
� Zákon č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
� Vyhláška č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 5/12 
 

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

a) požadavky na zpracování dodavatelské dokumentace stavby 

Projektová dokumentace stavby nebude pro danou stavbu vyhotovována. Případné 
technické detaily budou řešeny v rámci kontrolních návštěv stavby.  
 

b) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

Při provádění stavebních a montážních prací budou dodržovány veškeré požadavky 
platných legislativních přepisů, a to zejména:  

- Zákoníku práce (zákon č. 262/2006 Sb.)  

- Zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti  a ochrany zdraví při 
práci).  

- Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 
na bezpečnost a ochranu zdraví na staveništích  

V souvislosti s novými zákonnými úpravami na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci upozorňujeme na některé důležité povinnosti zadavatele stavby ve vztahu 
k očekávanému rozsahu stavby:  

- Určit jednoho koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi 
(při předpokládaném zadání stavby 1 zhotoviteli se s činností koordinátora 
nepočítá). 

- Doručit oznámení o zahájení prací na staveništi oblastnímu inspektorátu práce, 
v písemné nebo elektronické podobě, 8 kalendářních dní před začátkem prací.  

- Zajistit zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  

Stavbyvedoucí řídící práce na stavbě je povinen dbát na její realizaci v souladu 
s platným stavebním povolením dle ověřené projektové dokumentace. Musí zajistit 
dodržování povinností k ochraně života, zdraví, životního prostředí a bezpečnosti 
práce, včetně zajištění řádného uspořádání staveniště a provozu na něm.  

Realizace všech částí stavby budou prováděny v souladu s příslušnými technickými 
normami. Práce, k jejichž provádění je požadována odborná způsobilost, mohou 
dodavatelé stavebních prací a jejich pracovníci vykonávat jen po jejím získání.  

Dodavatelé stavebních prací jsou povinni vybavit pracovníky vhodným nářadím 
a ostatními pomůckami potřebnými k bezpečnému výkonu práce, potřebnými 
osobními ochrannými pracovními prostředky jakož i dokumentací, návody a pravidly 
v rozsahu potřebném pro výkon jejich práce.  

Práce v blízkosti stávajících vedení budou prováděny s maximální opatrností tak, aby 
nedošlo k jejich poškození. Před zahájením stavby budou tyto sítě identifikovány za 
účasti jejich správce.  

Specifikace zařízení staveniště (vyhrazené provozní a hygienické zázemí, dočasné 
skládky materiálu, místo napojení na rozvod elektrické energie) a další podmínky 
realizace stavby budou řešeny smluvně se zhotovitelem stavby. 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 6/12 
 

c) podmínky realizace prací, budou-li prováděny v ochranných a 
bezpečnostních pásmech 

Realizace prací v ochranných pásmech bude prováděna v souladu s požadavky 
vyjádření jednotlivých správců sítí. Odlišné řešení provádění prací musí být vždy 
odsouhlaseno jejich správcem. 
 

d) zvláštní podmínky a požadavky na organizaci staveniště a provádění prací 
na něm, vyplývající zejména z druhu stavebních prací, vlastností staveniště 
nebo požadavků stavebníka na provádění stavby apod. 

Zvláštní podmínky na uspořádání staveniště nebyly v průběhu zřizování projektové 
dokumentace stavebníkem požadovány. V případě dodatečných požadavků 
stavebníka budou tyto podmínky řešeny přímo se zhotovitele stavby. Během stavby 
bude zajištěn pěší přístup ke všem stávajícím nemovitostem a pozemkům.  
 

e) ochrana životního prostředí při výstavbě 

Pro stavbu bude zhotovitel využívat pouze určené plochy (plochy podél stávající 
komunikace v ulici Sídliště a přilehlé plochy na dotčených pozemcích. Zhotovitel 
bude využívat vhodnou stavební techniku, která nebude zatěžovat životní prostředí 
(hlukem, spalinami z motorů, atd.). Mimo staveniště nebude zhotovitel provádět 
kácení vzrostlé zeleně.  
 

B.1 POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

a) charakteristika stavebního pozemku 

Řešené území se nachází severozápadním směrem od historického centra města 
Třeboň, v ulici Sídliště. Navržené stavební úpravy jsou řešeny v celém profilu ulice 
Sídliště. Součástí povolované dokumentace stavebním povolením bylo zároveň 
technické řešení zpevněných ploch a jejich odkanalizování, včetně veřejného 
osvětlení a přeložky vedení CETIN (projektová dokumentace pro realizaci stavby 
přeložky CETIN je řešena samostatnou projektovou dokumentací). Rozhraní 
dokumentace pro provedení stavby je průčelí stávajících garáží.  
  
b) údaje o souladu s územním rozhodnutím, nebo regulačním plánem 

Dokumentace je v souladu s územním rozhodnutím pro tuto stavbu. Požadavky z 
územního rozhodnutí byly zapracovány do dokumentace pro stavební povolení a 
provedení stavby. 
 
c) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací 

Stavební úpravou zpevněných ploch a inženýrských sítí nedojde ke změně využívání 
stavby. Stavba je v souladu s územním plánem města Třeboň. 
 
d) údaje o vydaných rozhodnutích o povolení z výjimky z obecných 

požadavků na využití území 

Stavba byla navržena v souladu s požadavky platné legislativy. Řešené území svou 
velikostí, polohou a prostorovým uspořádáním umožňuje využití pro daný účel a je 
dopravně napojeno na okolní veřejně přístupné komunikace. Navržené technické 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 7/12 
 

řešení vyhovuje vzhledem ke stávajícímu dopravnímu zatížení a z hlediska 
stavebního provedení požadavkům platných technických norem. 
 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny 

podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů  

Požadavky dotčených orgánů byly zapracovány do projektové dokumentace již ve 
stupni stavebního povolení. Další požadavky, vyplývající z jiných právních předpisů, 
na daný typ stavby nejsou.  
 
f) výčet a závěry provedených průzkumů a rozborů 

� Geodetické zaměření řešeného území  
� Geologické mapy zájmového území 
� Prohlídka a fotodokumentace staveniště 
 
Výše uvedené podklady byly použity pro zpracování dokumentace, jejich závěry byly 
zohledněny v návrhu.  
 
g) ochrana území podle jiných právních předpisů 

Budované objekty nebudou žádným zvláštním způsobem chráněny. Stavba se 
nenachází v památkové rezervaci ani památkové zóně. Zájmová lokalita spadá do 
velkoplošného zvláště chráněného území a z hlediska mezinárodně významné části 
přírody do biosférické rezervace a území EECONET. Při realizaci stavby dojde ke 
kontaktu s ochrannými pásmy stávající technické infrastruktury. 
 
h) poloha vzhledem k záplavovému území, chráněná území 

Lokalita se nenachází v záplavovém území. Prostor staveniště je součástí 
chráněného území přírody dle Natura 2000. Zájmová lokalita spadá do 
velkoplošného zvláště chráněného území, biosférické rezervace a mezinárodně 
významného území EECONET. Dotčené pozemky se nachází mimo vymezené 
dobývací prostory či chráněná ložisková území.  
 
i) vliv na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové 

poměry v území 

Realizací stavby nesmí dojít k ovlivnění okolních staveb ani pozemků. Výstavba se 
místně může dotýkat pouze stávajících podezdívek okolních pozemků. Součástí 
stavby bude zajištění případných oprav podezdívek souvisejících s výstavbou. Při 
výstavbě dojde k časově omezenému zhoršení prostředí vlivem činnosti pracovních 
mechanizmů (hluk, prach, vibrace) a uzavírkou komunikace. Výrazným negativem 
může být i znečišťování přilehlých komunikací mechanizací při výjezdu ze staveniště. 
Je proto nutné, aby stavební firma zajistila denně průběžné čištění povrchů 
komunikací při jejich znečištění. Srážkové vody, jejichž kvalita je na úrovni 
povrchových vod, budou podchyceny pomocí uličních vpustí, které budou opatřeny 
košem na splaveniny a poté vyústěny do povrchových vod – stávající odvodňovací 
systém příkopů. Dešťové vody ze zpevněných ploch nebudou stékat na stávající 
komunikace. Pokládkou nového potrubí jednotné kanalizace v zájmovém území 
dojde ke zlepšení odtokových poměrů v kanalizaci z okolní zástavby.  
 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 8/12 
 

j) požadavky na asanace, demolice, kácení dřevin 

Stávající zpevněné vrstvy budou odstraněny a nahrazeny novým souvrstvím 
komunikace. Dále budou vyměněny některé stávající inženýrské sítě pod povrchem 
komunikace. 

V rámci stavby bude provedeno kácení dřevin zasahujících do rozhledových ploch 
sjezdů k hromadným garážím. Dále bude odstraněn stávající ovocný strom (třešeň). 
Trasa komunikace je vedena v blízkosti stromů a keřů, které zůstanou zachovány. 
Výkopové práce budou prováděny v blízkosti těchto dřevin ručně. V případě 
stavebních prací v blízkosti stávajících stromů musí být práce prováděny tak, aby 
tyto stromy a keře nebyly poškozeny včetně kořenového systému, v souladu s ČSN 
83 9061 (Technologie vegetačních úprav v krajině, Ochrana stromů, porostů a 
vegetač. ploch při stavebních pracích).  
 
k) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního 

fondu a pozemků určených k plnění funkce lesa 

Pro stavbu není nutný trvalý ani dočasný zábor zemědělských ani lesních pozemků.  
 
l) územně technické podmínky 

Po dokončení opravy zpevněných ploch a inženýrských sítí bude opět propojena 
stávající dopravní a technická infrastruktura. Ostatní stávající sítě technické 
infrastruktury, které nebudou dotčeny stavebními úpravami, zůstanou zachovány.  
Příjezd na staveniště bude možný ze stávající komunikace. Komunikace je zpevněná 
s asfaltovým krytem. Komunikační systém bude po dobu stavby zachován, provoz 
stavební techniky na původních komunikacích je možný za stanovených podmínek. 
Zhotovitel stavby zabezpečí, aby jeho činností nedocházelo ke zbytečnému 
poškozování veřejných komunikací. V případě zřízení zařízení staveniště bude jeho 
umístění mimo dopravní plochy vozovky, které je možno zajistit na přilehlých 
zatravněných plochách. Po ukončení stavby bude staveniště uvedeno do původního 
stavu. 

Výstavbou budou upraveny stávající bezbariérové trasy. Po dokončení stavby budou 
bezbariérově propojeny veškeré chodníkové plochy místy pro přecházení a přechody 
pro chodce. Stávající zastávka MHD bude taktéž stavebně upravena dle vyhl. č. 
398/2009Sb.. 

 
m) věcné a časové vazby, podmiňující, vyvolané a související investice 

Stavba povolená stavebním povolením bude realizována ve dvou samostatných 
úsecích. První etapa výstavby, řešená touto projektovou dokumentací, bude probíhat 
v ulici Sídliště. Druhá etapa výstavby bude probíhat v prostoru garáží. Rozhraní 
výstavby je dáno průčelím stávajících garážových objektů. Realizace není přesně 
časově vázána a je možno ji realizovat bez závislosti na jiných stavbách. Stavbou 
nebudou vyvolány podmíněné investice. V případě plánované výstavby související 
bezprostředně s touto stavbou, je nutné všechny stavby časově zkoordinovat 
především z hlediska dopravní obsluhy zájmového území a zajištění objízdných tras. 
 
n) seznam pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba 

provádí 

Pozemky dotčené plánovanou stavbou se nachází v katastrálním území Třeboň. 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 9/12 
 

� Výpis pozemkových parcel KN, dotčených umístěním stavby stavebního objektu 

SO 01 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY-UL. SÍDLIŠTĚ: 

Parc. č. Výměra Typ parcely Druh pozemku Vlastnické právo 

1850/7 427 m2 
parcela katastru 

nemovitostí 
ostatní plocha 

Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/1 1946 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/3 32 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

3286 139 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1849 1710 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

 

� Výpis pozemkových parcel KN, dotčených umístěním stavby stavebního objektu 

SO 02a - ZPEVNĚNÉ PLOCHY-GARÁŽE - část A: 

Parc. č. Výměra Typ parcely Druh pozemku Vlastnické právo 

3286 139 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1849 1710 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1910/52 926 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1848/1 2908 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

 

� Výpis pozemkových parcel KN, dotčených umístěním stavby stavebního objektu 

SO 03a - KANALIZACE JEDNOTNÁ - část A: 

Parc. č. Výměra Typ parcely Druh pozemku Vlastnické právo 

1850/7 427 m2 
parcela katastru 

nemovitostí 
ostatní plocha 

Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/1 1946 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/3 32 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

3286 139 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1849 1710 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

 

 

 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 10/12 
 

� Výpis pozemkových parcel KN, dotčených umístěním stavby stavebního objektu 

SO 04a - KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY - část A: 

Parc. č. Výměra Typ parcely Druh pozemku Vlastnické právo 

1850/7 427 m2 
parcela katastru 

nemovitostí 
ostatní plocha 

Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/1 1946 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/3 32 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1849 1710 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

 

� Výpis pozemkových parcel KN, dotčených umístěním stavby stavebního objektu 

SO 05 - VODOVOD: 

Parc. č. Výměra Typ parcely Druh pozemku Vlastnické právo 

1850/7 427 m2 
parcela katastru 

nemovitostí 
ostatní plocha 

Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/1 1946 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/3 32 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

3286 139 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1849 1710 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

 

� Výpis pozemkových parcel KN, dotčených umístěním stavby stavebního objektu 

SO 06 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKY: 

Parc. č. Výměra Typ parcely Druh pozemku Vlastnické právo 

1850/7 427 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/1 1946 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/3 32 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1849 1710 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

 
� Výpis pozemkových parcel KN, dotčených umístěním stavby stavebního objektu 

SO 07a - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - část A: 

SO 07.1a - PŘELOŽKA KABELOVÉHO VEDENÍ CETIN - část A: 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 11/12 
 

Parc. č. Výměra Typ parcely Druh pozemku Vlastnické právo 

1880/1 1946 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

1880/3 32 m2 parcela katastru 
nemovitostí ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

3286 139 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1849 1710 m2 
parcela katastru 

nemovitostí ostatní plocha 
Město Třeboň, Palackého nám. 46, 

Třeboň II, 37901 Třeboň 

1848/1 2908 m2 parcela katastru 
nemovitostí 

ostatní plocha Město Třeboň, Palackého nám. 46, 
Třeboň II, 37901 Třeboň 

 
� Seznam sousedních parcel KN se stavbou: 

1897/14; 1881/2; 1880/2; 1879; 1881/1; 1884/1; 1875/1; 1873; 1874; 1870/1; 1867; 
1866/1; 1865/1; 1885/1; 1888/1; 1889/1; 1892/1; 1890; 1889/2; 1865/2; 1864/2; 
1892/1; 1893/1; 1864/1; 1860/2; 1860/3; 1856/1; 1855/1; 1854/1; 1848/2; 1896/1; 
1897/5; 1897/7; 1897/20; 1897/193; 1897/15; 1897/192; 3060; 3062; 3129; 1910/47; 
1848/18; 1848/29; 1848/39; 1848/50; 1848/60; 1848/71; 2469/1 
 
o) seznam pozemků, na kterých vznikne ochranné, nebo bezpečnostní 

pásmo 

� Seznam parcel KN dotčených umístěním stavby: 

1850/7; 1880/1; 1880/3; 3286; 1849; 1910/52; 1848/1 
 
� Seznam ostatních parcel na nichž se nachází ochranné pásmo: 

1879; 1875/1; 1873; 1874; 1870/1; 1867; 1866/1; 1865/1; 1865/2; 1864/2; 1864/1; 
1860/2; 1860/3; 1856/1; 1855/1; 1854/1; 1848/2; 1897/94; 3062; 
 
Pozemky dotčené plánovanou stavbou se nachází v katastrálním území Třeboň. 

B.2 CELKOVÝ POPIS STAVBY 

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby 

Jedná se o změnu dokončené stavby. Podrobný popis stávajícího stavu je 
předmětem jednotlivých stavebních objektů, které jsou popsány v technických 
zprávách. 
 
b) účel užívání stavby 

Hlavním cílem projektu je návrh opravy a rozšíření stávajících zpevněných ploch a 
parkovišť sloužících především pro motoristickou dopravu. Součástí stavby bude 
výměna stávajících inženýrských sítí umístěných v podloží komunikace.  
 
c) trvalá nebo dočasná stavba 

Jedná se o stavbu trvalou. 
 



Část B - Souhrnná technická zpráva  EKOEKO s.r.o. 
 

Zak. číslo 1650-51, "Projektová dokumentace - stavební úpravy části MK v ulici Sídliště Třeboň"              str. 12/12 
 

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických 
požadavků na stavby a technických požadavků na bezbariérové užívání 
stavby 

Stavba nevyžadovala výjimky z technických požadavků. Veškeré zpevněné plochy 
jsou uspořádány dle ČSN 73 6110 a vyhl.č. 398/2009 Sb. 
 
e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny 

podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů  

Požadavky dotčených orgánů byly zapracovány do projektové dokumentace již ve 
stupni stavebního povolení. Další požadavky, vyplývající z jiných právních předpisů, 
na daný typ stavby nejsou.  
 
f) Ochrana stavby podle jiných prvních předpisů 

Budované objekty nebudou žádným zvláštním způsobem chráněny. 

 
g) Navrhované parametry stavby 

Navrhované parametry jednotlivých stavebních objektů jsou popsány v technických 
zprávách jednotlivých objektů. 
 
SO 01   - Délka komunikace     252m 

SO 02a - Délka komunikace       79m 

SO 03a - Kanalizace jednotná PP DN400, DN500  255m 

SO 04a - Kanalizační přípojky PVC DN150   131m (23ks) 

  Přípojky uličních vpustí PVC DN150      9m (5 ks)  

SO 05 - Vodovod PE Ø110/6,6mm             255m 

SO 06 - Vodovodní přípojky, PE min. Ø32/3,0mm  132m (23 ks) 

SO 07a - Osvětlovací bod 70W       10ks 

SO 07.1a - Přeložka vedení CETIN      cca 360m 

 
h) Základní bilance stavby 

Současná kapacita betonového potrubí DN400 je max. 71 l/s (při podélném spádu 
1,4‰), nově kapacita potrubí PP DN500 při sklonu potrubí 1,4‰ bude 165 l/s. 
 
i) Základní předpoklady výstavby 

Termíny zahájení a dokončení stavby budou dány smlouvou o dílo mezi stavebníkem 
a zhotovitelem stavby. Předpokládané termíny průběhu projektové přípravy a 
realizace stavby: 

Zahájení stavby       06 / 2019 
Dokončení stavby       10 / 2019 
 
j) Orientační náklady stavby 

Investiční náklady jsou oceněny samostatným položkovým rozpočtem. 


